[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	24.12.2019 г.
	с. Анучино
	№ 560/84

         В связи с назначением на 15 марта 2020 года выборов депутатов  Думы Анучинского муниципального округа, руководствуясь статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Анучинского района
РЕШИЛА:

1. Установить часы работы территориальной избирательной комиссии Анучинского  района в период подготовки и проведения  выборов депутатов  Думы Анучинского муниципального округа, назначенных на 15 марта 2020 года,

Понедельник-пятница с 9:00 до 13:00; с 14.00 до 18.00

в выходные и праздничные дни с 10.00 часов до 14.00 часов.

         9 марта 2020 года с 10:00 до 24:00;

       13 марта 2020 года с 10:00 до 24:00.

         2.Опубликовать настоящее решение в газете «Анучинские зори».

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                              О.Г. Дядюк

Секретарь комиссии                                                                    Н.В. Леонова

О режиме работы   территориальной избирательной комиссии Анучинского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Анучинского муниципального округа, назначенных на 15 марта 2020 года.

1